
440883-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 440883-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa 2 aparatów do znieczulania ogólnego z 
kardiomonitorem i modułem NMT dla "Poddębickiego Centrum Zdrowia" Sp. z o.o. w 
Poddębicach
OJ S 142/2024 23/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 2 aparatów do znieczulania ogólnego z kardiomonitorem i modułem NMT dla 
"Poddębickiego Centrum Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 aparatów do znieczulania ogólnego z 
kardiomonitorem i modułem NMT dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w 
Poddębicach, w ilościach i asortymencie określonym w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz 
cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia wraz z podaniem wymaganych przez zamawiającego parametrów technicznych 
oraz warunków został określony w Formularzu cenowym oraz parametry techniczne sprzętu 
medycznego - Załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: f3ebaa94-1627-4f43-b4a3-f9ec9bce6bc3
Wewnętrzny identyfikator: PCZ/ZP/3331/9/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33170000 Aparatura do anestezji i resuscytacji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość Poddębice
Kod pocztowy 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe I. 1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 2. Zamawiający stosuje ponadto art. 5k Rozporządzenia Rady 
UE nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/440883-2024
mailto:zamowienia@nzozpcz.pl


440883-2024 Page 2/5

2.1.6.

2.1.4.

działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE. L Nr 229, str. 1). 
Szczegóły określono w rozdziale VI SWZ. II. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury 
o której mowa w art. 139 uPzp. III. Zgodnie z art. 13. Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119. z 4 maja 2016 r.), dalej 
RODO, Zarząd Spółki PCZ informuje: 1. Administratorem Danych Osobowych pozyskanych 
od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w tym danych osobowych 
osób reprezentujących Oferenta oraz osób wyznaczonych przez niego do kontaktów z 
Zamawiającym w trakcie postępowania a także w trakcie realizacji umowy, jest Poddębickie 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Poddębicach (99-200) ul. Mickiewicza nr 16. (dalej 
Administrator). 2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym w sprawach 
przetwarzania Państwa danych osobowych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 
elektronicznej:  3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. sekretariat@nzozpcz.pl
6. ust. 1. lit. c) RODO w celu prowadzenia postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego („Dostawa 2 aparatów do znieczulania ogólnego z kardiomonitorem i modułem 
NMT dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”, nr postępowania: PCZ
/ZP/3331/9/2024). 4. Dane osobowe będą mogły być udostępnione wyłącznie podmiotom 
uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie odrębnych przepisów prawa; w 
tym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej 
ustawa Pzp), a także podmioty, z którymi Administrator zawarł umowę powierzenia 
przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz Administratora (np. kancelarią 
prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcom świadczącym 
usługę z zakresu ochrony danych osobowych, serwisantom). 5. Dane osobowe będą 
przechowywane, zgodnie z przepisami ustawy Pzp, przez okres 4 lat licząc od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 
4 lata, okres przechowywania liczy się od dnia zakończenia czas trwania umowy. 6. 
Obowiązek podania przez uczestnika postępowania danych osobowych bezpośrednio go 
dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym przepisami ustawy Pzp. Konsekwencje 
niepodania określonych danych wynikają wprost z ustawy Pzp. 7. Uczestnikowi postępowania 
przysługuje prawo żądania od Administratora: uzyskania w jego siedzibie kopii swoich danych 
osobowych; dostępu do nich; ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18. ust. 2. RODO; wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania; przenoszenia danych; cofnięcia w dowolnym momencie zgody na ich 
przetwarzanie; wniesienia skargi do organu nadzorczego. 8. Dane osobowe nie będą 
przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania i nie będą 
przekazywane do państw trzecich.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych

mailto:sekretariat@nzozpcz.pl


440883-2024 Page 3/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt.2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: 1. Aparat do znieczulania ogólnego szt. 2 2. Kardiomonitor szt. 2 3. Moduł NMT szt. 1
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33170000 Aparatura do anestezji i resuscytacji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 24.11.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



440883-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie określa kryteriów kwalifikacji, ani warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczne - 40%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/08/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/08/2024 10:10:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
https://platformazakupowa.pl/pn/pcz


440883-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8281409238
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Telefon: +48438288235
Adres strony internetowej: https://nzozpcz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 211228381
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Faks: 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2fb0c633-2b33-45b5-855c-4469d7822cf9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/07/2024 12:10:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 440883-2024
Numer wydania Dz.U. S: 142/2024
Data publikacji: 23/07/2024

mailto:zamowienia@nzozpcz.pl
https://nzozpcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

